כשהמתלוננת החלה לנגב את המים, נטל הנאשם מגב והלם באמצעותו בגבה עד שהמקל נשבר. בהמשך
דחף את המתלוננת כך שרגלה פגעה בעמוד והיא נחבלה ברגלה. בגין מעשים אלה מיוחסת לנאשם עבירה

של תקיפת בת זוג, לפי סעיף 382(ב) לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין").

באישום השני נטען, שכשלוש שנים לפני יום 2.11.15 סמוך לשעה 8:00, לאחר דין ודברים ביניהם, זרק הנאשם
ניסיון לו עבירה של מיוחסת כך והפכו. בשל פינת האוכל ובהמשך תפס בשולחן זכוכית לעבר המתלוננת כוס
סעיף נעדר האישום בכתב החיקוק הוראות מפרק כי יצוין העונשין. לחוק 382(ב) סעיף לפי זוג בת תקיפת

של המתלוננת והיכולת, אם קיימת, להיסמך על גרסתה לקביעת ממצאים ברמת ההוכחה הנדרשת.

בית על עדים: של מהימנותם הערכת בדבר ראשונים מושכלות ולהזכיר לשוב טעם יש זה, רקע על .4
המשפט להעריכה "עלפיהתנהגותםשלהעדים, נסיבותהענייןואותותהאמתהמתגליםבמשךהמשפט" (סעיף 53
השופט של בלתי-אמצעית התרשמות משלבת זו בחינה תשל"א-1971). חדש], [נוסח הראיות לפקודת
ההיגיון בכלי הראיות של ניתוח ולצידה העדה, ומהתנהגות העדות מאיכות האנושיים החושים באמצעות
והאנליזה (ע"פ 6295/05 וקנין נ' מדינת ישראל, פס' 37-38 (25.1.07); ע"פ 9352/99 יומטוביאן נ'
מדינת ישראל (5.10.00)).

נוכח האמון שנתתי בעדות
המתלוננת, אני מקבל גם כי שבירת האף נגרמה בידי הנאשם ולא, כפי שטען האחרון, במהלך עבודתה של

המתלוננת.

גם נאשם להרשיע סמכות אמנם, קיימת, המשפט לבית האישום. בכתב נכלל לא זה אירוע זאת, ועם .52
בעבירות שהתגלו במסגרת ההליך ובלבד שניתנה לו הזדמנות סבירה להתגונן בפניהן (סעיף 184 לחוק סדר
ולבית המשפט יוצר חובה, [נוסח משולב], תשמ"ב-1982). ועם זאת, קיומה של סמכות אינו הדין הפלילי

שיקול דעת האם להפעיל את סמכותו זו.

53. בנסיבות הליך זה, איני סבור שראוי לעשות כן. בהחלטתי זו אני נותן דעתי לכך שהאירוע הנדון הוצג בידי
לייחס בכוונתה אין כי ב"כ המאשימה לכן, בראשית העדות, מסרה המתלוננת, לראשונה, בעדותה. קודם
לנאשם אירועים נוספים (פ/5 ש' 1-4).

בהתאם לעמדת הצדדים, הכרעת הדין ניתנת בהעדרם. המזכירות תשלח אליהם עותק.

56. ההגנה תודיע עד ליום 7.6.16 בשעה 9:00 האם היא מעוניינת בהפניית הנאשם לשירות המבחן. זאת,
מסגרת באותה בנושא עמדה להציג רשאית המאשימה זימונו. לשם הנאשם של הטלפון מספר בצירוף

לעונש. לטיעון מועד ייקבע בהתאם זמנים.

ניתנה היום, כ"ג אייר תשע"ו, 31 מאי 2016.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il